特定非営利活動法人日本防災士会 女性防災推進委員会

2022 年度（令和４年度）第 8 回委員会 議事録

2022 年 12 月 8 日

議事録作成 事務会計

■日時：2022 年 12 月 8 日（木） 19 時 30 分～20 時 45 分

■場所：オンライン開催 （Ｚoom）

■出席者：理事長、副理事長、出席委員 19 名（欠席委員 5 名）

■司会進行：事務会計

<次第>

1. 理事長挨拶

2. 連絡事項

1） 副理事長より

① 12/1（木）執行部会･･･当委員会の活動報告 ② 3 月シンポジウムの概要説明

2)代表委員より

① 11/12（土）支部長会議（東京開催）･･･東代表委員が参加

12/10（土）支部長会議（大阪開催）･･･西代表委員が参加予定

② 親睦会について･･･12/22（木）オンライン親睦会を予定

3)ホームページ担当より報告

① 11/19 実施企画･･･アンケート集計中 ② 12/6 実施企画･･･アンケート回収中

4)Facebook 担当より

① アクセス数 11/10～12/7 現在 889 人

5)企画広報担当より

① 実施終了企画の参加者数報告

・11/19（土）実施企画･･･参加者人数 79 名

 ・12/6（火）実施企画･･･参加者人数 149 名

② 実施予定企画の進捗状況･･･女子防カフェ

③ 今年度の企画案提出の締切日･･･12/20（火）まで

3．議題

1)2023 年 3 月シンポジウムについて

① 業務内容の役割分担 ② 今期最後の企画、委員全員が協力して取組む

4.その他

    次回の委員会日程 2023 年１月 12 日（木）19 時 30 分～ オンライン開催

以上